
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 386/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Ashari, M.Sn. 

NIDN   : 0318018004 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi  

4. Kasubbag. Umum dan Kepegawaian – Fakultas Film dan Televisi  

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Praktika Terpadu 146144401 4 
Film dan Televisi 

(D.3) 
4 Kamis, 13.00 – 16.20 

2. Teknik Dasar Editing 146122206 2 
Film dan Televisi 

(D.3) 
2 Kamis, 15.00 – 16.40 
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Jakarta Pusat, 23 Agustus 2023
Ketua Prodi Televisi dan Film

ARLY YANATRI ZAINSTY, M.Sn.
NIP. 017801263004150077

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GENAP
Mata kuliah : PRAKTIKA TERPADU Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : ASHARI, M.Sn

CHEVY ROZANO SIKADO, S.IP., S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1200130004 DINDA RAHISAH NAWANG WULAN 16 11 1 0

2 1200130010 KEVIN ADAM PRATAMA 16 2 10 62.5

3 1200130011 MICKO BOANERGES 16 1 11 68.75

4 1200130013 PANJI MAULANA AKBAR 16 12 75

5 1200130014 QUATRO RAGAZ KHALIL CAESAR 16 12 75

6 1200130026 VIDY GAMALIEL 16 1 11 68.75

7 1210130001 AARON PRATAMA 16 1 11 68.75

8 1210130003 ALFIN DELLY SYAHPUTRA 16 1 11 68.75

9 1210130005 BAYU NURHAMDANI 16 1 11 68.75

10 1210130006 BAYU SUTIARSO 16 1 11 68.75

11 1210130008 BINTANG ABINAYA 16 3 9 56.25

12 1210130009 DUANDA JUAN NAUVAL 16 12 75

13 1210130011 JEFF MATTHEW HAMONANGAN TOBING 16 12 75

14 1210130014 MUHAMMAD KEVIN RIVALDO 16 3 9 56.25

15 1210130015 MUHAMMAD RIZKI AKMAL RAIHAN 16 1 11 68.75

16 1210130016 NAUFAL FATURRISKY RAMADHAN 16 1 11 68.75

17 1210130018 RIFNA CHANDRA IRAWAN 16 1 11 68.75

18 1210130019 RIO VANSEBAN 16 1 11 68.75

19 1210130020 WINDY SYIFA SARINA 16 1 11 68.75

20 1210130021 YUSRON KHAERULLAH 16 12 75

21 1210130022 ZIDAN VERDIAN WINDOE 16 1 11 68.75



8/23/23, 2:10 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : PRAKTIKA TERPADU Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 146144401 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 1200130004 DINDA RAHISAH NAWANG WULAN 0.00 E  

2 1200130010 KEVIN ADAM PRATAMA 69.30 B ✔  

3 1200130011 MICKO BOANERGES 82.80 A ✔  

4 1200130013 PANJI MAULANA AKBAR 0.00 E  

5 1200130014 QUATRO RAGAZ KHALIL CAESAR 63.70 C ✔  

6 1200130026 VIDY GAMALIEL 69.30 B ✔  

7 1210130001 AARON PRATAMA 82.80 A ✔  

8 1210130003 ALFIN DELLY SYAHPUTRA 0.00 E  

9 1210130005 BAYU NURHAMDANI 0.00 E  

10 1210130006 BAYU SUTIARSO 69.30 B ✔  

11 1210130008 BINTANG ABINAYA 0.00 E  

12 1210130009 DUANDA JUAN NAUVAL 63.70 C ✔  

13 1210130011
JEFF MATTHEW HAMONANGAN
TOBING

63.70 C ✔
 

14 1210130014 MUHAMMAD KEVIN RIVALDO 68.90 B ✔  

15 1210130015 MUHAMMAD RIZKI AKMAL RAIHAN 68.90 B ✔  

16 1210130016 NAUFAL FATURRISKY RAMADHAN 0.00 E  

17 1210130018 RIFNA CHANDRA IRAWAN 82.80 A ✔  

18 1210130019 RIO VANSEBAN 0.00 E  

19 1210130020 WINDY SYIFA SARINA 0.00 E  

20 1210130021 YUSRON KHAERULLAH 68.90 B ✔  

21 1210130022 ZIDAN VERDIAN WINDOE 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 40.67 1.71
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh rain
Tanggal Cetak : Rabu, 23 Agustus 2023, 14:10:36

Paraf Dosen :

ASHARI, M.Sn
CHEVY ROZANO SIKADO, S.IP., S.Sn.


